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Svar på søknad om bygging av landbruksveien - "Gampedalsveien" i Hole 
kommune 

Vi har foretatt arkivundersøkelse av området som søknaden om veibyggingen omfatter. Vi sitter ikke inne 
med opplysninger om at det finnes automatisk fredete kulturminner innenfor området. Registreringene av 
automatisk fredete kulturminner, som er foretatt i forbindelse med utarbeidelse av økonomisk kartverk, er 
ofte mangelfulle. Vi ønsker derfor å foreta registreringer før vi kan uttale oss til planen. I henhold til 
kulturminneloven §9, 2. ledd har fylkeskommunens kulturavdeling 3 måneders uttalefrist. 

Vi viser til Forskrift om planlegging og godkjenning av veier for landbruksformål fastsatt 20.12.1996 med 
endring av 18.06.1997. Ifølge forskriften skal kulturminnemyndighetene uttale seg til slike tiltak. Det gis 
ikke statlige eller fylkeskommunale tilskudd for å befare områder som berøres av landbruksveger. 

Buskerud fylkeskommune ved kulturavdelingen har søkt Hovedutvalget for kultur i fylkeskommunen om 
økonomisk støtte til arkeologisk registrering av alle planer for nydyrking på under 15 dekar og bygging av 
landbruksveger. Det er en forutsetning at også Fylkesmannens landbruksavdeling kan bidra med 
økonomisk støtte. Prosjektet vil vare til ut oktober 2000. 
Formålet er å danne oss et bilde av hvor mange kulturminner som går tapt ved nydyrking og bygging av 
landbruksveger. I praksis vil vi registrere synlige kulturminner og prøvestikke etter kulturminner under 
markoverflaten. Vi vil også se på tiltakenes påvirkning på kulturmiljøet og kulturlandskapet. Prosjektet 
skal avsluttes med en rapport. 
Vi forventer at de økonomiske sidene ved prosjektet vil være klarlagt i slutten av mai 2000. Det betyr at vi 
ikke vil befare områder som blir berørt av nye landbruksveger før fra slutten av mai. Vi ber om å bli 
varslet dersom dette fører til store vanskeligheter og at tiltaket dermed ønskes befart tidligere. 
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